
quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00972 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000 | CNPJ: 13883996/0001-72 
 

PORTARIA Nº 11, DE 18DE JANEIRO DE 2018.

“Exonera Servidores Públicos para Cargo em 
Comissão, e dá outras providencias”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal.

PORTARIA:

Art.1º-Ficam os servidores abaixo relacionados com respectivos nomes e códigos 
de matriculas lotados na Secretaria Municipal de Educação, exonerados para os Cargos 
em Comissão de Diretor, Vice-Diretor Escolar, Coordenação Pedagógica conforme 
quadro demonstrativo a seguir:

NÚCLEO GASTÃO PEDREIRA  

NÚCLEO PADRE LUIZ DE BRITO

ESCOLA MUNICIPAL NEUSA MARIA SANTOS

MATRICULA NOME DO SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO
204102 JOSÂNGELA DOS REIS MESSIAS COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia,18 de janeiro de 2018.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

SANDRO MURICI DE OLIVEIRAISLOMANE DESIDÉRIO MASCARENHAS VIANA
CHEFE DE GABINETESECRÉTARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MATRICULA NOME DO SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO
1204129 MARILENE MOURA DA SILVA DIRETORA

MATRICULA NOME DO SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO
1204070 FRANSCISCA FREITAS PRADO DIRETORA

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C24B76B29C6CAEFCF2DA8DB406DCB906



quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00972 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

          
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000 | CNPJ: 13883996/0001-72 
 

PORTARIA Nº 12, DE 18 DE JANEIRO DE 2018.

“Nomeia Servidores Públicos para Cargo em 
Comissão, e dá outras providencias”.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica 
Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º- Ficam os servidores abaixo relacionados com respectivos nomes e 
códigos de matriculas lotados na Secretaria Municipal de Educação, nomeados para os 
Cargos em Comissão de Diretor e Vice-Diretor Escolar, Coordenação Pedagógica 
conforme quadro demonstrativo a seguir:

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 18 de janeiro de 2018.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

ISLOMAENE DESIDERIO MASCARENHAS VIANA
SECRÉTARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ESCOLA MUNICIPAL NEUZA MARIA SOUZA DOS SANTOS

MATRICULA NOME DO SERVIDOR (A) CARGO EM COMISSÃO

1211072 JOELSON DA SILVA DIRETOR 

204102 JOSANGELA DOS REIS MESSIAS VICE-DIRETORA

1204192 KESSIA PEREIRA DA SILVA NASCIMENTO COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C24B76B29C6CAEFCF2DA8DB406DCB906


		2018-01-18T14:05:08-0200




